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 Kaupunginhallitus on hyväksynyt teknisen toimen vuoden 2017 in-
ves toin ti osan käyttösuunnitelman kokouksessaan 16.1.2017 § 5.
Käyt tö suun ni tel man kohdassa 'Puistot ja yleiset alueet' on varattu
Ur hei lu puis ton tekonurmen rakentamiseen 410.000 euroa menoja ja
82.000 euroa tuloja.

 Kilpailutuksessa tekninen toimi sai yhden tarjouksen, joka ylitti hy-
väk sy tyn määrärahan 45.000 eurolla. Tekninen toimi on pyytänyt tar-
jouk sen myös ulkopuolisesta valvonnasta hankkeen suun nit te li jal ta.
Valvonnan kustannukset olisivat maksimissaan 6.000 euroa.

 Käyttösuunnitelman kohdassa 'Puistot ja yleiset alueet' on varattu Si-
ni läh teen venelaiturin sekä vierasvenelaiturien (2 kpl) kor jaa mi seen
80.000 euroa kumpaankin kohteeseen. Nyt näyttäisi siltä, että Si ni-
läh teen venelaiturista säästyisi 30.000 euroa ja vie ras ve ne lai tu reis ta
25.000 euroa. Säästyvällä summalla pystyttäisiin kattamaan te ko nur-
men rakentamisen puuttuva määräraha.

 Hankkeen tuloarvion toteuttamiseksi on jätetty 'Liikuntapaikan ja sii-
hen liittyvien vapaa-aikatilojen perustamishankkeen' val tion avus tus-
ha ke mus Etelä-Suomen aluehallintovirastolle. Avustettavien koh tei-
den avustussumma on yleensä 30 % kohteen kustannuksista. Alue-
hal lin to vi ras to ratkaisee tämän vuoden kohteiden avustamisen tou-
ko kuus sa.

  Esityslistan liitteenä 9 on muutosesitys kunnallisteknisen osaston
työ oh jel mak si vuodelle 2017 (talousarvion investointiosan käyt tö-
suun ni tel ma).

Ehdotus: Vs.teknisen toimen johtaja (AM): Tekninen lautakunta päättää esit-
tää kaupunginhallitukselle, että teknisen toimen investointiosan käyt-
tö suun ni tel man kohtaa 'Puistot ja yleiset alueet' muutetaan liitteen
mu kai ses ti.

Päätös:  Jäsen Pekka Kantanen esitti jäsenen Markku Lukkarinen kan nat ta-
ma na, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun. Perusteluna oli
suun ni tel lun kentän pohjatöiden hankinnan ylisuuri kustannus ver rat-
tu na talousarviossa päätettyyn.



 Puheenjohtaja totesi, että jäsen Pekka Kantanen on tehnyt teknisen
toi men johtajan päätösehdotuksesta poikkeavan kannatetun esi tyk-
sen, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että tar vit ta-
va äänestys toimitetaan nimenhuutoäänestyksenä niin, että ne, jotka
kan nat ta vat teknisen toimen johtajan ehdotusta, äänestävät Jaa, ja
ne, jotka kannattavat jäsen Pekka Kantasen tekemää ehdotusta ää-
nes tä vät Ei. Äänestysmenettelyehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

  Suoritetussa äänestyksessä annettiin
  1 Jaa-ääntä (Väli-Torala Tapio),
  7 Ei-ääntä (Kantanen Pekka, Harttunen Heljä, Jokinen Päivi, Hon ka-

mä ki Mika, Ketomäki Kristiina, Mattila-Nousiainen Kristiina ja Luk ka-
ri nen Markku)

  Puheenjohtaja totesi teknisen lautakunnan äänin 7 vastaan 1 hy väk-
sy neen Pekka Kantasen tekemän esityksen asiassa.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto


